Заведующему

МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад №129»

Юровой И.Н.

_________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

               Прошу Вас сохранить место за моим ребенком

__________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

в связи с отпуском  родителей______________________________
(указать причину)

с _____________20___г. по___________20___г.
                  (указать дату)

Дата ________________________                 Подпись ____________________